

Dropsen ApS
Vejers Havvej 68a, 6853 Vejers

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 27 58 42 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2016.

16/6-16 Bettina Pedersen

Bettina Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dropsen ApS
Vejers Havvej 68a
6853 Vejers

Telefon: 75277677

CVR-nr.: 27 58 42 76

Stiftet: 1. januar 2004

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bettina Pedersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

Bettina Pedersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor handel og produktion samt restaurations- og cafédrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 259.345 mod 127.394 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.665.644	1.506.619
Personaleomkostninger	-1.312.531	-1.327.054
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.848	0
Driftsresultat	347.265	179.565
Andre finansielle indtægter	2.890	5.215
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.296	-8.974
Resultat før skat	338.859	175.806
2 Skat af årets resultat	-79.514	-48.412
Årets resultat	259.345	127.394
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.200
Overføres til overført resultat	208.745	78.194
Disponeret i alt	259.345	127.394

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.351	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.351</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>36.351</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>229.066</u>	<u>197.610</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>229.066</u>	<u>197.610</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.580	53.354
	Andre tilgodehavender	<u>40.764</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>58.344</u>	<u>53.354</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.060</u>	<u>3.160</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.060</u>	<u>3.160</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.167.894</u>	<u>955.633</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.456.364</u>	<u>1.209.757</u>
	Aktiver i alt	<u>1.492.715</u>	<u>1.209.757</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	250.000	250.000
5	Overført resultat	668.109	459.364
	Egenkapital i alt	<u>918.109</u>	<u>709.364</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.750	42.650
	Anden gæld	444.256	408.543
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	49.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>573.606</u>	<u>500.393</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>573.606</u>	<u>500.393</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.492.715</u>	 <u>1.209.757</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.296	8.974
	11.296	8.974
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	78.514	48.412
Regulering af udskudt skat	1.000	0
	79.514	48.412
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang		42.199
Kostpris ultimo		42.199
Årets afskrivninger		5.848
Af- og nedskrivninger ultimo		5.848
Regnskabsmæssig værdi ultimo		36.351
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	250.000	250.000
	250.000	250.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	459.364	381.170
Årets overførte overskud eller underskud	208.745	78.194
	668.109	459.364

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.